CAPSEM – CENTRO DE ASSISTÊNCIA E PRESTAÇÃO À SAÚDE DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS

PORTARIA N.º 11/2024

Fixa valores para CHS da Tabela de

Serviços do CAPSEM de Anestesiologia.

 Maria Zilda Bordignon Sobrinho, Diretora Executiva do Centro de

Assistência e Prestação à Saúde dos Servidores Municipais - CAPSEM, no uso de suas

atribuições legais, fixa novos valores para as CHs dos Serviços do CAPSEM de

Anestesia.

Porte

Anestésico

Nº de CHs Valor da CHs TOTAL

0  Anestesia local

1 175 R$ 0,73 R$ 127,75

2 250 R$ 0,73 R$ 182,50

3 370 R$ 0,73 R$ 270,10

4 500 R$ 0,73 R$ 365,00

5 750 R$ 0,73 R$ 547,50

6 1.100 R$ 0,73 R$ 803,00

7 1.600 R$ 0,73 R$ 1.168,00

Bariátrica 2.318,84 R$ 0,73 R$ 1.692,75

  Estes valores foram reajustados, tendo como índice de correção o INPC –

Índice Nacional de Preços ao Consumidor, em 05/07/2024.

Gabinete Executivo da Diretora do CAPSEM.

Carazinho/RS, 05 de julho de 2024.

Registre-se e publique-se.

Maria Zilda Bordignon Sobrinho

Diretora Executiva do Capsem